
 
PRITARTA  

Kauno rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. TS-166 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO RAJONO GREITOSIOS MEDICINOS 

PAGALBOS STOTIES METINĖS VEIKLOS ATASKAITA  
 

2021-01-01 – 2021-12-31 
 (ataskaitinis laikotarpis) 

 

2022-03-22 
(sudarymo data) 

 

Kaunas 
 (sudarymo vieta) 

 

1. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR POBŪDĮ, VEIKLOS 

TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ IR VEIKLOS REZULTATUS PER FINANSINIUS METUS, VEIKLOS 

PLANUS IR PROGNOZES ATEINANTIEMS FINANSINIAMS METAMS 

 

1.1. Bendra informacija apie viešąją įstaigą 

VšĮ Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotis (toliau – VšĮ Kauno r. GMPS) yra ne pelno 

siekianti įstaiga, kuri įregistruota 2001-02-20. Pagrindinė įstaigos veikla – greitosios medicinos pagalbos 

paslaugos. Įstaigos postai yra išsidėstę tolygiai visoje Kauno rajono teritorijoje (Akademijoje, Domeikavoje, 

Garliavoje, Girionyse, Sitkūnuose ir Vilkijoje). 

2021 m. vidutinis įstaigos darbuotojų skaičius – 67,08. 

2021-12-31 įstaigoje dirbo iš viso 73 darbuotojai: gydytojai 8, skubios medicinos pagalbos slaugos 

specialistų 21, paramedikų 20, vairuotojai 8, administracijos ir aptarnaujančio personalo 16. Išvažiuojamųjų 

brigadų darbuotojai dirba pamainomis, po 24 valandas, slenkančiu grafiku. Administracija ir aptarnaujantis 

personalas dirba 40 valandų per savaitę.  

 
 

1.2. Viešosios įstaigos veiklos tikslai ir pobūdis 

Įstaigos veiklos tikslas - teikti Kauno rajono gyventojams kokybiškas greitosios medicinos pagalbos 

paslaugas, užtikrinti ir nuolat gerinti teikiamų paslaugų kokybę ir prieinamumą. 

Įstaigos misija – teikti tik kokybiškas greitosios medicinos pagalbos paslaugas sergantiems ar 

sužeistiems asmenims įvykio vietoje bei saugiai juos nugabenti į stacionarinės asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos (ASPĮ) skubios pagalbos skyrių arba patarti kreiptis į ambulatorinę ASPĮ. 

 

 

 



 2 

 

1.3. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą 
 

Eil. 

Nr. 

Ataskaitiniam laikotarpiui 

patvirtinti veiklos rezultatų 

vertinimo rodikliai 

Patvirtintų vertinimo rodiklių 

siektinos reikšmės 

Patvirtintų vertinimo 

rodiklių siektinų 

reikšmių įvykdymas 

I. Veiklos finansinių rezultatų vertinimo rodikliai: 

 

1. Įstaigos praėjusių metų veiklos 

rezultatų ataskaitoje nurodytas 

pajamų ir sąnaudų skirtumas 

(grynasis perviršis ar deficitas) 

Būti nenuostolingai +73 591,78 Eur 

2. Įstaigos sąnaudų darbo 

užmokesčiui dalis  

Valstybės institucijoms skyrus 

papildomų PSDF biudžeto lėšų 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugoms apmokėti ir 

rekomendavus jas nukreipti 

darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti, ne mažiau kaip 80 proc. 

nurodytų lėšų panaudojamos darbo 

užmokesčiui didinti. 

Faktiškai DU didinimui 

panaudota ne mažiau, 

kaip 83 proc. 

papildomai skirtų PSDF 

lėšų. 

3. Įstaigos sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis 

Įstaigos sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis ne daugiau kaip 

7,00proc. 

4,32 proc. 

4. Įstaigos finansinių 

įsipareigojimų dalis nuo metinio 

įstaigos biudžeto 

Įsipareigojimų koeficientas ne 

didesnis kaip 0,10. 

0,07 

5.  Papildomų finansavimo šaltinių 

pritraukimas  

ASPĮ per pastaruosius 3 m. yra 

pasirašiusi bent vieną sutartį dėl 

dalyvavimo projekte, iš kurio gauna 

papildomą finansavimą. 

ASPĮ nėra pasirašiusi 

sutarties dėl 

dalyvavimo projekte. 

II. Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai: 

 

1.  Pacientų pasitenkinimo įstaigos 

teikiamomis asmens sveikatos 

priežiūros paslaugomis lygis, tai 

yra pacientų teigiamai įvertintų 

įstaigoje suteiktų paslaugų 

skaičiaus dalis nuo visų per 

metus įstaigoje suteiktų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 

skaičiaus pagal sveikatos 

apsaugos ministro nustatytas 

paslaugų grupes 

ASPĮ teikiamomis asmens 

sveikatos priežiūros paslaugomis 

lygis ne mažiau kaip 0,8 balo. 

Apklaustas mažesnis 

nei nurodyta vertinimo 

kriterijuose pacientų 

skaičius, todėl rodiklis 

nevertintas, kaip 

įvykdytas.  



 3 

2. Įstaigoje taikomos kovos su 

korupcija priemonės, numatytos 

sveikatos apsaugos ministro 

tvirtinamoje Sveikatos priežiūros 

srities korupcijos prevencijos 

programoje 

Asmens sveikatos priežiūros įstaiga 

įtraukta į Skaidrių asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų sąrašą. 

Įstaiga vertinta 2019-

02-11. Surinkta 115 

balų. Pagal surinktą 

balų skaičių, įstaiga 

įrašyta į skaidrių ASPĮ 

sąrašą. Tarybos 

sprendimas 2019-03-28, 

Nr. TS-111. 

III. papildomi veiklos rezultatų vertinimo rodikliai: 

 

1. Kritinis likvidumo rodiklis  Ne mažiau kaip 0,8 3,98 

2. Konsoliduotų viešųjų pirkimų 

skaičius 

Ne mažiau kaip 1 Įvykdytas 1 

konsoliduotas pirkimas 

 

1.4. Viešosios įstaigos veiklos rezultatai per finansinius metus 

 
 

Eil. 

Nr. 

Rodikliai 2021 m. (N)1 2020m. (N-1)2 Pokytis (+/-) 
Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

1. Gyventojų skaičius 

aptarnaujamoje teritorijoje 

 

96423 

 

100 95120 98,6 1303 1,4 

2. Bendras iškvietimų skaičius 18633 100 16604 89,1 2029 10,9 

2.1. Aptarnautų iškvietimų skaičius 16908 100 15433 91,3 1475 8,7 

2.1.1. Vidutinis aptarnautų iškvietimų 

skaičius per 24 val. 
46,3 100 42,2 91,1 4,1 8,9 

2.1.2. Aptarnautų iškvietimų skaičius 

per 24 val., tenkantis vienai 

brigadai 

 

7,7 

 

100 7,7 100 0 0 

2.2. Iškvietimai be rezultato 1723 100 1154 67 569 33 

2.2.1. Atšaukta 1466 85,08 1012 X 454 X 

2.2.2. Nerasta 257 14,92 142 X 115 X 

3. Asmenų, kuriems suteikta 

medicinos pagalba, skaičius 

Iš jų: 
16908 100 15433 91,3 1475 8,7 

kaimo gyventojai 13204 78,09 12750 X 454 X 

miesto gyventojai 3704 21,91 2683 X 1021 X 

4. Asmenų, kuriems suteikta 

medicinos pagalba dėl 

nelaimingų atsitikimų, skaičius 

Iš jų: 

1783   100 1439 80,7 344 19,3 

kaimo gyventojai 1463 8205 1327 X 136 X 

miesto gyventojai 320 17,95 112 X 208 X 

5. Asmenų, kuriems suteikta 

medicinos pagalba dėl ūmių 

susirgimų ir būklių, skaičius 

Iš jų:  

15783 100 13132 83,20 2651 16,8 

kaimo gyventojai 12690 80,40 10818 X 1872 X 

miesto gyventojai 3093 19,6 2314 X 779 X 

6. Pacientės pervežimas dėl 

normalaus ar gresiančio 

priešlaikinio gimdymo ir dėl 

patologijos laikotarpiu po 

gimdymo, kai GMP brigada 

 

 

103 

 

 

100 78 75,73 25 24,27 



 4 

nuvažiuoja 

Iš jų:  
iki 100 km 99 96,12 78 X 21 X 

daugiau nei 100 km  4 3,88 0 X 4 X 

7. Paciento, kuriam namuose 

taikoma dirbtinė plaučių 

ventiliacija (DPV), pervežimas 

iš stacionarinės ASPĮ į namus 

arba iš namų į stacionarinę 

ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti 

 kai GMP brigada nuvažiuoja iš 

jų: 

2 100 0 0 2 100 

iki 100 km 2 100 0 X 2 X 

daugiau nei 100 km 0 0 0 X 0 X 

8. Įvykdytų atidedamų iškvietimų 

miesto vietovėje skaičius 
       1408   100 1352 96 56 4 

9. 
 

Įvykdytų atidedamų kaimo ir 

miestelio, kuriame gyvena 

mažiau kaip 3000 žmonių, 

gyventojų iškvietimų skaičius 

3549    100 2711 76,4 838 23,6 

10. Pacientų (suaugusiųjų ir vaikų) 

pervežimas į stacionarinių ASPĮ 

priėmimo skyrius 

 

10863 

 

100 9976 91,8 887 8,2 

11. Pacientai, patyrę staigią mirtį 

Iš jų: 
         50 100 46 92 4 8 

nuvežti į ligoninę su pulsu 4 8,0 5 X 1 X 

12. Pacientai, patyrę miokardo 

infarktą, pristatyti į 

specializuotą centrą 

Iš jų: 

37 100 42 113,5 -5 -13,5 

per 60 min. 28 75,7 35 X -7 X 

per 120 min. 9 24,3 7 X 2 X 

PASTABOS: 
1 – N – ataskaitinis laikotarpis 
2 – N-1 – praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

 

13. Pacientai, patyrę insultą, 

pristatyti į specializuotą centrą 

Iš jų: 

 

206 

 

100 203 98,5 3 1,5 

per 60 min. 137 66,5 151 X -14 X 

per 120 min. 69 33,5 52 X 17 X 

14.  Įvykdytų skubių iškvietimų 

miesto vietovėje skaičius 

Iš jų: 

 

2265 

 

100 1851 81,7 414 18,3 

iki 15 min. 1795 79,25 1438 X 357 X 

16 min. ir daugiau 470 20,75 413 X 57 X 

15. Įvykdytų skubių iškvietimų 

skaičius kaimuose ir 

miesteliuose, kuriuose yra 

mažiau kaip 3000 gyventojų 

9700 100 9519 98,13 181 1,87 

iki 25 min.  8698 89,7 8634 X 64 X 

26 min. ir daugiau 1002 10,3 885 X 117 X 

16. GMP darbo intensyvumo 

rodiklis (per metus įvykdytų 

skubių kvietimų skaičius, 

tenkantis 1000 aptarnaujamos 

teritorijos statistinių gyventojų) 

 

 

124,0 

 

 

100 119,5 96,4 4,5 3,6 



 5 

1.5. Viešosios įstaigos ateinančių finansinių metų veiklos tikslai, uždaviniai ir planuojami atlikti darbai 

 

2022 m. Kauno rajone prognozuojamas gyventojų skaičiaus didėjimas. Dėl šios priežasties Kauno 

rajono GMPS finansavimas turėtų išlikti stabilus su tendencija didėti. 2022 m. numatyti šie veiklos planai: 

1. Numatoma įsigyti du naujus GMP automobilius, siekiant palaikyti kokybiškai veikiantį automobilių 

parką. Tai mūsų pagrindinė priemonė siekiant operatyviai ir saugiai pasiekti pacientą įvykio vietoje.  

2. Šiemet planuojama pilnai sukomplektuoti Domeikavos postą, kuriame nuolat budėtų medikų brigada. Todėl 

planuojama papildomai priimti tris keturis naujus darbuotojus – paramedikus bei skubiosios medicinos pagalbos 

slaugos specialistus. Tai įgyvendinus pagerės greitosios medicinos pagalbos paslaugų prieinamumas Domeikavos, 

Lapių, Vandžiogalos, Užliedžių seniūnijų gyventojams.  

3. Įvertinus mobilaus ryšio modernizavimą šalies mastu ir palaipsniui išjungiant 3G ryšį, pagal poreikį 

ir finansines galimybes  numatoma atnaujinti GMP automobilių, defibriliatorių LifePack 15 ryšio įrangą,  

siekiant užtikrinti kokybiškas ryšio paslaugas tarp GMP brigadų, gydymo įstaigų, dispečerinės tarnybos 

perduodant GMP iškvietimus. 

4. Tęsti įstaigos gerbūvio, materialinės bazės gerinimo darbus (atnaujinti darbo rūbus, avalynę, 

atnaujinti ryšio priemones, kompiuterinę įrangą, įrengti kondicionavimo sistemą įstaigoje).   

5. Nuolat kaupti priemonių, įrangos rezervą įvedus šalyje nepaprastąją padėtį: elektros generatorių 

įsigijimas ir parengimas naudojimui, kuro rezervo užtikrinimas. 

6. Planuojamas pakankamas asmens apsaugos bei medicinos priemonių rezervo palaikymas įstaigoje 

siekiant užtikrinti darbuotojams saugias darbo sąlygas.  

 

 

2. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE, DALININKŲ KAPITALO DYDIS FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 
 

VšĮ Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties dalininkais finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

buvo Kauno rajono savivaldybė -100%, jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje – 2208,52 Eur. 

 

 

3. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTAS LĖŠAS BEI JŲ ŠALTINIUS IR ŠIŲ 

LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ 

3.1. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai 

 

Eil. 

Nr. 
Gautų lėšų šaltiniai 

Suma, Eur Pokytis (+/-) 

2021 m. (N) 2020 m. (N-1) Eurais Procentais 

Iš viso gauta lėšų: 2950562,41 2407003,32 543559,09 22,58 

1. 
Iš PSDF biudžeto 

Iš jų už: 
2160598,56 2021069,05 139529,51 6,90 

1.1. Gerus darbo rezultatus 39188,98 41810,06 -2621,08 -6,27 



 6 

2. 
Iš kitų juridinių ir fizinių asmenų 

Iš jų: 
35666,50 26301,24 9365,26 35,61 

2.1. Už GMP paslaugas 35108,68 25789,05 9319,63 36,14 

2.2. Parama GPM 557,82 512,19 45,63 8,91 

2.3.      

...      

3. 
Kitos gautos lėšos 

Iš jų už: 
515369,72 321992,03 193377,69 60,06 

3.1. Draudimo išmokos  1408,44 -1408,44 -100,00 

3.2. Metalo laužo pridavimas 180,46 189,95 -9,49 -5,00 

3.3. Ilgalaikio turto pardavimas 1000,00  1000,00 - 

3.4. Kitos 514189,26 320393,64 193795,62 60,49 

4. Savivaldybės biudžeto lėšos   19900,00 -19900,00 -100,00 

5. VIP lėšos     

6. ES ir valstybės biudžeto lėšos 238927,63 17741,00 221186,63 1246,75 

 

 

3.2. Viešosios įstaigos išlaidos 
 

Eil. 

Nr. 

Patirtų išlaidų pavadinimas 2021 m. (N) 2020 m. (N-1) Pokytis (+/-) 
Abs. sk. 

(Eur) 

Proc. Abs. sk. 

(Eur) 

Proc. Abs. sk. 

(Eur) 

Proc. 

Iš viso išlaidų: 2803686,93 100,00 2563205,02 100,00 240481,91 9,38 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 2370720,90 84,56 1990282,66 61,35 380438,24 19,11 

2. Socialinio draudimo įmokoms 42138,70 1,50 35182,61 17,67 6956,09 19,77 

3. Komunalinėms ir ryšių paslaugoms 15587,42 0,56 14282,92 0,56 1304,50 9,13 

4. Draudimui (išskyrus transporto 

draudimą) 
2622,17 0,09 8729,86 0,34 -6107,69 -69,96 

5. Transportui (kuras, remontas, draudimas) 184712,25 6,59 167595,55 6,54 17116,70 10,21 

6. Komandiruotėms ir kvalifikacijos 

kėlimui 
2165,40 0,08 666,84 0,02 1498,56 224,73 

7. Medikamentams 9264,75 0,33 5910,34 0,23 3354,41 56,75 

8. Kitoms išlaidoms 176475,34 6,29 340554,24 13,29 -164078,90 -48,18 

 

 

3.3. Ataskaitinių metų viešosios įstaigos veiklos finansinis rezultatas 73591,78 Eur 

 

 

3.4. Viešosios įstaigos įsiskolinimai 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Suma, Eur 

2021 m. (N) 2020 m. (N-1)1 

1. Kreditorinis įsiskolinimas: 217699,08 177897,35 

1.1. Tiekėjams 13179,31 X 

1.2. Atostoginių kaupiniai ir atidėjiniai 200085,92 X 

1.3. Kitos sumos 4433,85 X 

2. Debitorinis įsiskolinimas: 345509,85 294064,55 

2.1. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš PSDF 186914,48 X 

2.2. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš kitų juridinių 

asmenų 
3152,30 X 

2.3. Kitos gautinos sumos 155443,07 X 
PASTABA. 1 – šiame stulpelyje nurodoma tik bendra kreditorinio ir debitorinio įsiskolinimo suma 

 



 7 

4. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ TURTĄ 
 

4.1. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą 
 

Eil. 

Nr. 

Įsigytas ilgalaikis turtas 2021 m. (N) 2020 m. (N-1)1 
Suma, Eur  

(su PVM) 

Suma, Eur  

(su PVM) 

1. Programinė įranga ir jos licencijos 429,50 X 

2. Kitas nematerialus turtas  X 

3. Mašinos ir įrenginiai 33533,87 X 

4. Transporto priemonės  X 

5. Baldai ir biuro įranga 938,49 X 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 6487,52 X 

Iš viso: 41389,38 190182,37 
PASTABA. 1 – šiame stulpelyje nurodoma tik bendra įsigyto ilgalaikio turto suma 

 

4.2. Informacija apie perleistą ir nurašytą ilgalaikį turtą 
 

Eil. 

Nr. 

Perleistas ar nurašytas ilgalaikis turtas Perleistas/ 

nurašytas 

2021 m. (N) 2020 m. (N-

1)1 
Suma, Eur  

(su PVM) 

 

1. Programinė įranga ir jos licencijos   X 

2. Kitas nematerialus turtas   X 

3. Mašinos ir įrenginiai nurašytas 6625,36 X 

4. Transporto priemonės perleistas 46073,27 X 

5. Baldai ir biuro įranga nurašytas 615,00 X 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas   X 

Iš viso:  53313,63 54661,31 
PASTABA. 1 – šiame stulpelyje nurodoma tik bendra perleisto ar nurašyto ilgalaikio turto suma 
 

5. KITOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PATIRTOS SĄNAUDOS PER FINANSINIUS METUS 
 

Eil. 

Nr. 

Patirtų sąnaudų pavadinimas 2021 m. (N) 2020 m. (N-1) Pokytis (+/-) 
Suma, Eur Proc. Suma, 

Eur 

Proc. Suma, 

Eur 

Proc. 

1. Valdymo išlaidos1 127739,06 4,32 98764,59 3,87 28974,47 29,34 

2. Išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario 

darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių 

organų narių išmokoms 

      

3. Išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos 

dalininku susijusiems asmenims2 
      

PASTABOS: 
1 – prie valdymo darbuotojų priskiriami: įstaigos vadovas ir jo pavaduotojai, patarėjai, vyriausieji finansininkai (buhalteriai); prie 

valdymo darbuotojų išlaidų priskiriama: darbo užmokestis, prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos, darbo vietų įkūrimo, 

administracinių patalpų išlaikymo (įskaitant ir remontą) sąnaudos, darbdavių socialinės pašalpos, materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos 
2 – asmenims, nurodytiems Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje 

 

6. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 
 

Darbuotojai 

Ataskaitinių finansinių metų 

sausio 1 d. 

Ataskaitinių finansinių metų 

gruodžio 31 d. 

Etatų skaičius 
Fizinių asm. 

skaičius 
Etatų skaičius 

Fizinių asm. 

skaičius 

Administracija 5,20 6 5,20 6 



 8 

Gydytojai 6 8 5,75 8 

Skubiosios medicinos pagalbos 

slaugos specialistai 
20,50 18 23,25 21 

Vairuotojai – paramedikai 20 20 19,50 20 

GMP automobilio vairuotojai  6,50 6 7,50 8 

Kitas personalas 6,30 9 6,30 10 

Iš viso: 64,50 67 67,50 73 

 

7. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VYKDOMUS PROJEKTUS 

2021 m. projektai nebuvo vykdomi. 

 
 

8. DUOMENYS APIE ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS 

 

8.1. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą 

VšĮ Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties (GMPS) vyriausioji gydytoja (direktorė) 

Nelita Gudžiūnaitė - Bybartienė 1994 m. baigė Kauno medicinos akademiją, Gydomosios medicinos 

fakultetą. 2004 m. Kauno medicinos universitete įgijo visuomenės sveikatos vadybos magistro kvalifikacinį 

laipsnį. 

Nuo 2009 m. vasario 2 d. – VšĮ Kauno rajono GMPS vadovė. Nuolat tobulina savo kvalifikaciją 

įvairiuose kursuose, seminaruose pagal galiojančius teisės aktus.  

Įstaigos vadovas 2021 m. kvalifikaciją tobulino mokymuose bei seminaruose: „Nepageidaujamų 

įvykių stebėsena Lietuvoje ir jos rezultatai“, „Sveikatos apsauga“, „Interesų konfliktai“, „ASPĮ sveikatos 

priežiūros specialistų atsparumo (nepakantumo) korupcijai ugdymas“. Dalyvavo konferencijoje „2021 m. 

Europos gaivinimo tarybos gairės“. 

 

8.2. Viešosios įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui 
 

Eil. 

Nr. 

Patirtų išlaidų pavadinimas 2021 m. (N) 2020 m. (N-1) Pokytis (+/-) 
Suma, Eur Suma, Eur Suma, Eur Proc. 

1. Priskaičiuotas vadovo darbo 

užmokestis 
91501,43 67319,64 24181,79 35,92 

2. Kitos išmokos įstaigos vadovui     

 

9. KITA INFORMACIJA 

Informacija apie įstaigos darbuotojų darbo užmokestį 

Pareigybės pavadinimas 

2021 m. 1 etato 

vidutinis mėnesinis 

bruto darbo 

užmokestis, Eur 

Darbuotojų 

skaičius 

2021.12.31 

Etatų skaičius 

2021.12.31 

Gydytojas 4732 8 5,75 

Skubiosios medicinos pagalbos slaugos specialistas 3723 21 23,25 

Vairuotojas - paramedikas 2465 20 19,50 



 9 

GMP automobilio vairuotojas  2064 8 7,50 

Kitos pareigybės 1699 15 10,50 

 
Greitosios medicinos pagalbos darbas vertinamas skiriant papildomą finansavimą pagal šiuos gerus darbo 

rezultatus: 1. Greitosios medicinos pagalbos (GMP) operatyvumo rodiklis; 2. GMP intensyvumo rodiklis. Per 2021 m. 

operatyvumo rodiklis įvykdytas 87,7%, o GMP intensyvumo rodiklis siekia 124 kvietimus/1000 aptarnaujamos 

teritorijos statistinių gyventojų.  

2021 metų darbo specifika išliko pasikeitusi dėl Covid-19 infekcijos plitimo. Nuo vakcinavimo pradžios 

mūsų įstaigos darbuotojai visi yra pilnai pasiskiepiję ar įgavę imunitetą po persirgtos Covid-19 infekcijos.  

Per 2021 metus skubi pagalba teikta pacientams sergantiems Covid-19 infekcija ar įtariamiems, kad 

serga Covid-19 infekcija - 2650 atvejų. Intensyviausi buvo spalio - gruodžio mėnesiai, kai tokių atvejų 

skaičius siekė 350-380 atvejų per mėnesį. Apie kitus Covid-19 ligos atvejus, kuriuos patvirtina skubios 

pagalbos skyriai, kai pacientas pristatomas tolimesniam gydymui, GMPS nėra atskirai informuojama, todėl 

šios informacijos pateikti neturime galimybės. Pažymime, kad GMP darbuotojai vyksta į visus kvietimus, 

kada yra kviečiami teikti greitosios medicinos pagalbos paslaugas ir negali įvertinti rizikos masto, todėl jie į 

kiekvieną kvietimą vyksta kaip pas Covid-19 infekuotą pacientą, naudodami visas reikalingas AAP, kadangi 

dažnai ši infekcija pasitvirtina tik SPS atlikus PGR tyrimą iš nosiaryklės, nors kvietimo priežastis nebūna 

susijusi su šiai infekcijai būdingais simptomais ar nusiskundimais.  

Per 2021 metus išliko padidėjęs AAP (asmens apsaugos priemonių) bei dezinfekavimo priemonių 

sunaudojimas.  

2021 metais įstaiga įsigijo naujos medicininės aparatūros: 8 atsiurbėjus ir 1 defibriliatorių. 

Darbuotojams atnaujinta GMP darbo apranga bei avalynė. Visuose budėjimo postuose įrengta oro 

kondicionavimo sistema.  

Įstaigos darbuotojai nuolat tobulina savo kvalifikaciją įvairiuose mokymuose, seminaruose, 

konferencijose. Įstaigos prioritetas išlieka – kokybiškos ir operatyviai suteiktos GMP paslaugos Kauno 

rajono gyventojams.  

 

 

Vyr. gydytoja (direktorė)                                                Nelita Gudžiūnaitė-Bybartienė 


